В Правление Некоммерческого партнерства

Саморегулируемая организация

«Северо-Западное общество оценщиков»

От _________________________________

__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Просим/прошу принять

__________________________________________________________________

       ( наименование юридического лица или Ф.И.О. предпринимателя)

в члены Некоммерческого партнерство Саморегулируемая организация "Северо-Западное общество оценщиков".

Обязуемся/обязуюсь соблюдать требования Устава НП СО «Северо-Западное общество оценщиков».

Представлять интересы нашей организации в НП СО «Северо-Западное общество оценщиков» доверяем

__________________________________________________________________

Руководитель  __________________   ____________________________________

   (подпись)

(Ф.,инициалы)

"_____"_____________ ________ года.

М.П.